Surah al-Baqarah 2: verses 183-185.
- 2-Salti I, Be'nard E, Detournay B, Bianchi-BiscayM, LeBrigandc, voinetc , "etal". An EPIDIAR Study group. Apopulation based study of diabetes and its characteristics during the fasting month of Ramadan in 13 conuntries: Results of the Epidemiology of Dia betes and Ramadan 1422/2001(EPIDIAR) Study. Diabetes care 2004; 27: 2306-2311.
- 3-Azizi F. Islamic Fasting and health. Ann Nutr Metab 2010; 56: 273-282.
- 4-Bolens , Feldmanl , vassy J, WILSONL , Xeh HC, Marinopouloss, "etal". Systematic review: comparative effectiveness and safety of oral medications for type 2 diabetes mellitus.